
Přihláška Školy Taekwondo ITF Milovice  
V Konírnách 1030, 289 24 Milovice, 

IČO 22848328, č.ú. 2900283084/2010 tel.: 777 847 947, 
e-mail: zofka.158@seznam.cz, www.tkdmilovice.cz 

 

Jméno a Příjmení Rodné číslo 

           

 

Trvalé bydliště 

 
 

Zákonný zástupce/ adresa 

 

 

 

Telefon/ kontakt a e-mail čitelně!: 

matka 
 

otec 
 

 

Při platbě na účet uvádějte jméno cvičence, za kterého se platba provádí a jako V.S. uveďte datum narození ve formátu 

rrmmdd např. 050921. Zaplacené příspěvky nelze nárokovat zpět. Příspěvky přinést nebo uhradit na odd. účet nejpozději do 

čtvrtka 25.10.2018. 

Prohlašuji, že jsem nezatajil žádné skutečnosti, ohrožující bezpečnost mého dítěte při tréninku. 

 

Uvedené osobní údaje jsou shromažďovány v souvislosti s činností naší školy a jsou nutné k registraci člena u ČST a PTU. S osobními 

údaji bude nakládáno v souladu se zákonem na ochranu osobních dat. 

 

Svým podpisem stvrzuji, že beru na vědomí a souhlasím se všemi shora uvedenými informacemi, že se budu 

chovat podle zásad Taekwon-Do ITF a získané dovednosti nezneužiji. 

 

Podpis uchazeče (zák. zástupce) :……………………………........  

 

Prosím zaškrtněte (možno zaškrtnout více variant):o náboru TKD jsem se dozvěděl: a) z plakátu ve škole,  

b) z plakátu jinde, c) osobní doporučení, d)  přes FaceBook, e) vyhledáním na Internetu f) video na YouTube, g) 

jinak – jak prosím popište: 

Informace, které považujete za důležité: 

http://www.tkdmilovice.cz/

